
 1 
 

UCHWAŁA NR 1992/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu upoważnienia 

do dysponowania środkami Funduszu Pracy. 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2025r. poz. 581), art. 32 ust. 1 pkt 7 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy 

i służbach zatrudnienia (Dz.U. z 2025 r. poz. 620), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Panią Barbarę Kwapiszewską – Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Poznaniu do dysponowania środkami Funduszu Pracy na zadania realizowane przez Województwo 

Wielkopolskie, zgodnie z ich przeznaczeniem i według zasad określonych przepisami ustawy z dnia 

20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia. 

§ 2.  

Niniejsze upoważnienie uprawnia Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu do 

udzielania dalszych upoważnień osobom zatrudnionym w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Poznaniu. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1992/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu 

upoważnienia do dysponowania środkami Funduszu Pracy na zadania realizowane przez 

Województwo Wielkopolskie jest niezbędne w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 20 marca 

2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz.U. z 2025 r. poz. 620), która stanowi, że do zadań 

samorządu województwa w zakresie aktywności zawodowej, wspierania zatrudnienia oraz rynku 

pracy należy dokonywanie podziału kwot środków Funduszu Pracy między PUP na finansowanie 

w województwie form pomocy lub zadań fakultatywnych. 


